

							
		CENOVÁ KALKULACE Uherský Brod - servis UV lamp					
	Pozice						
Číslo	na						
položky	výkrese	Zkrácený text dodávky - montáže	MJ	POČET	J.CENA	DODÁVKA	
1.		Servis středotlaká lampav.č.150950					
1.1.		UV zářič	ks	2	20 700,0	41 400,0	
1.2.		Křemičitá trubice	ks	2	4 690,0	9 380,0	
1.3.		Prachový filtr vzduchu	ks	4	195,0	780,0	
1.4.		Gufero	ks	1	780,0	780,0	
1.5.		Sada O kroužku	ks	2	290,0	580,0	
1.6.		Stírací kroužek	ks	2	780,0	1 560,0	
2.		Servis středotlaká lampa v.č.195116					
2.1.		UV zářič	ks	1	20 700,0	20 700,0	
2.2.		Křemičitá trubice	ks	1	4 690,0	4 690,0	
2.3.		Prachový filtr vzduchu	ks	4	195,0	780,0	
2.4.		Gufero	ks	1	780,0	780,0	
2.5.		Sada O kroužku	ks	1	290,0	290,0	
2.6.		Stírací kroužek	ks	1	780,0	780,0	
3.		Ostatní dle skutečnosti:					
3.1.		<i>Servisní práce</i>	hod	4,5	950,0	4 275,0	
3.2.		<i>Doprava</i>	km	460	15,0	6 900,0	
3.3.		<i>Doba strávená na cestě</i>	hod	6,5	450,0	2 925,0	
		CELKEM ZA BAZÉNOVOU TECHNOLOGII (bez DPH)				96 600,0	
		Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH.					
		Vypracoval: Jiří Kašpar 3.7.2025					
		<i>Uvedené ceny obsahují dodávku dle výše uvedených pozic, dopravu materiálu na stavbu, dopravu montérů, montáž a montážní materiál.</i>					
		<i>Celková cena neobsahuje stavební a bourací práce, izolační materiál.</i>					
		<i>V případě dodávky nad rámec CN bude fakturováno dle servisního listu.</i>					
		<i>Požadujeme písemnou objednávku.</i>					
		<i>Cenová nabídka je platná 3 měsíců.</i>					